

**Stald Wee ApS**  
Brændsøvej 13, Gandrup, 9510 Arden

CVR-nr. 33 86 81 62

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2022.

---

Jørn Nørlem  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stald Wee ApS Brændsøvej 13, Gandrup 9510 Arden
	CVR-nr.: 33 86 81 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørn Nørlem
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af hestesport

Selskabet er tomt

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.688 kr. mod -5.543 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-8.480</b>	<b>-7.080</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-100	-47
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.580</b>	<b>-7.127</b>
Skat af årets resultat	1.892	1.584
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.688</b>	<b>-5.543</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-6.688	-5.543
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.688</b>	<b>-5.543</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.082
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.892	1.584
Tilgodehavender i alt	<u>1.892</u>	<u>2.666</u>
Likvide beholdninger	<u>2.268</u>	<u>3.348</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.160</u></b>	<b><u>6.014</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.160</u></b>	<b><u>6.014</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-127.242	-120.554
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-47.242</b>	<b>-40.554</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.834	0
Anden gæld	31.568	31.568
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.402	46.568
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>51.402</b>	<b>46.568</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.160</b>	<b>6.014</b>

**1 Kapitaltab**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-115.011	-35.011
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.543	-5.543
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-120.554	-40.554
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.688	-6.688
	<b>80.000</b>	<b>-127.242</b>	<b>-47.242</b>

## Noter

---

### 1. **Kapitaltab**

Selskabet har tabt hele egenkapitalen
